D
epartam

ento Legislativ
o
 - 30  ago 20

19  11
:17

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Bento Gonçalves, 30 de agosto de 2019.

Ofício riO 04/2019 — Comissões Permanentes

As Comissões Permanentes desta Casa Legislativa, informam a pauta das
reuniões do dia 03 de setembro de 2019:

83' Reunião da COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
FINAL

Projetos para designação de Relatoria:
- PLO 84/2019
- PLO 85/2019
- PLO 86/2019
- PLO 87/2019
- PLO 88/2019
- PRE 12/2019

Projetos para leitura do voto do Relator:
- PLO 79/2019
- PLO 81/2019
- PLO 82/2019
- PLO 83/2019
- PRE 11/2019

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:
.Xu9.5.1.2.2\.5

ÀS 	.....Horas

"á  Ass,:  ....

83' Reunião da COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTAS
PÚBLICAS

Projetos para designação de Relatoria:
- PLO 84/2019
- PLO 85/2019
- PLO 87/2019
- PRE 12/2019

Projetos para leitura do voto do Relator:
- PLO 79/2019
- PLO 81/2019
- PLO 82/2019

83' Reunião da COMISSÃO
DESENVOLVIMENTO E BEM ESTAR SOCIAL

Projetos para designação de Relatoria:
- PLO 84/2019
- PLO 85/2019
- PLO 86/2019
- PLO 87/2019
- PLO 88/2019

DE INFRAESTRUTURA,

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Projetos para leitura do voto do Relator:
- PLO 79/2019
- PLO 81/2019
- PLO 82/2019
- PLO 83/2019

D
epartam

ento Legislativ
o
 - 30  ago 20

19  11
:17

Conforme art. 54, § único e art. 55, § 2° do Regimento Interno desta Casa, as
reuniões da Comissão de Orçamento, Finanças e Contas Públicas e a Comissão de
Infraestrutura, Desenvolvimento e Bem Estar Social poderão ser realizadas antes do horário
previsto no Regimento, com a concordância de todos membros.

Com nossas cordiais saudações, colocamo-nos à disposição para eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Assessoria de Comissões Técnicas

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1
	Page 2